Revisado por Control 

Interno, (10/12/2024). 

CI 06- 

2023 

FONDO DE 

DESARROLLO 

SOCIAL DEL 

MUNICIPIO DE 

Contrato 

interadministrativo 

para la 

construcción del 

centro vida del 

municipio de 

$ 1.710.557.761 09/05/2023 

Ciento 

sesenta y 

cinco (165) 

días 

contados a 

 No se pudo 

evidenciar ni en 

documento físico 

y/o electrónico – 

 El Contrato Presenta 

Otrosí 3 

 No se evidencia los 

Otrosí 1 y 2. 

EL RETIRO – 

con 

MUNICIPIO DE 

SANTA FE DE 

ANTIOQUIA 

Santa Fe De